1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Para os Cargos de Agente de Defesa Civil, Buerista, Educador Esportivo (nas áreas de atuação:
Karatê, Skate e Taekwondo) Engenheiro da Computação – Banco de Dados (SQL), Engenheiro da
Computação – Segurança da Informação, Professor de Artes (Artes Plásticas, Desenho, Grafite e

Cartoon), Professor de Dança (Contemporânea e Ritmos), Professor de Música (nas áreas de
atuação: Cavaco e Cavaquinho, Saxofone, Violão Popular e Violino), Professor de Teatro e

Técnico em Tecnologia da Informação.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 02/2022, para os Cargos de Agente de

Defesa Civil, Buerista, Educador Esportivo (nas áreas de atuação: Karatê, Skate e Taekwondo) Engenheiro da Computação –

Banco de Dados (SQL), Engenheiro da Computação – Segurança da Informação, Professor de Artes (Artes Plásticas, Desenho,

Grafite e Cartoon), Professor de Dança (Contemporânea e Ritmos), Professor de Música (nas áreas de atuação: Cavaco e

Cavaquinho, Saxofone, Violão Popular e Violino), Professor de Teatro e Técnico em Tecnologia da Informação, conforme segue.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 124 - Buerista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA   CLASSIFICAÇÃO
0412001293 VANDERSON CANDIDO DA SILVA 128869526 93,33 1
0412001262 MAILSON SILVA DE FIGUEIREDO 49615299-3 93,33 2
0412001194 CARLOS ALBERTO BATISTA MACHADO JUNIOR 492820387 93,33 3
0412001195 CARLOS ROBERTO SANTOS 14960093 90,00 4
0412001255 JOSIMAR OLIMPIO DE BARROS 200102321 90,00 5
0412001294 WILLIAN ITODA 542178709 90,00 6
0412001211 EDINALDO VIANA DOS SANTOS 2098132530 86,67 7
0412001244 JEFERSON RODRIGUES 42.211.969-6 86,67 8
0412001174 ABEL DE MORAES SOARES 422454175 86,67 9
0412001289 SIDNEY BARBOSA AQUINO 38149942x 86,67 10
0412001209 DOUGLAS MENEZ DE LIMA 467406431 86,67 11
0412001189 ANTONIO BATISTA DE OLIVEIRA 365751078 83,33 12
0412001290 THIAGO DOS SANTOS 45.272.047-3 83,33 13
0412001207 DIEGO NORBERTO DOS SANTOS SILVA 412421951 83,33 14
0412001236 GILVAN ARAÚJO DOS SANTOS 55347276-8 83,33 15
0412001228 FERNANDO DE JESUS DE JESUS SILVA 578816192 83,33 16
0412001176 ADILSON ZANIN GOMES 206030241 80,00 17
0412001269 MATHEUS SANCHES DA CRUZ 54.090.974-9 80,00 18
0412001214 EDUARDO GUILHERMINIO DE LIMA 533344360 76,67 19
0412001220 FABIANO BARRETO ROSA 49288707x 76,67 20
0412001278 NAILSON DE SOUZA SEVERO 64218607-8 73,33 21
0412001246 JESSE GONCALVES 275651939 73,33 22
0412001248 JOÃO HENRIQUE DOMINGOS 498789275 73,33 23
0412001215 EDVALDO MACEDO 26752898-x 73,33 24
0412001212 EDSON BRUNO DA SILVA 246581189 70,00 25
0412001183 ANDRE LUIZ BATISTA 401752458 70,00 26
0412001193 CAMILO SOARES DA PAIXAO FILHO 145007157 66,67 27
0412001249 JOAQUIM SILVA FERREIRA 226929267 66,67 28
0412001188 ANTONIO AUGUSTO DUARTE DOS DANTOS 29151115 66,67 29
0412001223 FABIO DOS SANTOS OLIVEIRA 589364327 66,67 30
0412001263 MANOEL JOSE DOS SANTOS 159855901 63,33 31
0412001197 CESAR APARECIDO DA ANUNSSIAÇÃO LOPES 20876194-9 63,33 32
0412001203 DERNIVAL DE JESUS SANTOS 554447927 63,33 33
0412001275 MOISES NASCIMENTO COSTA 401281450 60,00 34

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 02/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

CARGO 124 - Buerista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA  CLASSIFICAÇÃO
0412001202 DENYS WELITON ROCHA LOPES 33.529.203-3 60,00 35
0412001250 JOSÉ CARLOS ALVES MEIRA 49709841 60,00 36
0412001258 LOURENÇO DOS SANTOS 128999110 60,00 37
0412001287 ROGÉRIO NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 37669934-6 56,67 38
0412001191 AURINDO FERRAZ MIRANDA 25481795-6 56,67 39
0412001242 IVANILDO MOREIRA DE MAGALHAES 22818129 53,33 40
0412001264 MARCELO RODRIGUES PESSOA 184529293 53,33 41
0412001231 FRANCISCO IDEVAL DE LIMA 574882868 53,33 42
0412001247 JOÃO DE DEUS SOUTO JÚNIOR 323819540 53,33 43

CARGO 131 - Agente de Defesa Civil
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0412003226 GIOVANNI FELIPE PAIVA MOREIRA 392985354 57,50 1
0412003238 IVONETE PEREIRA DOS SANTOS 22701442x 52,50 2
0412003288 MARCIO DE CARVALHO TAVARES 246013461 52,50 3

CARGO 141 - Técnico em Tecnologia da Informação
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0412011625 KAIQUE SANTANA RAMOS 53695432X 65,00 1
0412011580 EDUARDO PEREIRA RUAS 58285944X 62,50 2
0412011542 ATHYLA SALES MIRANDA DA SILVA 508075737 60,00 3
0412011667 PEDRO HENRIQUE DE JESUS REZENDE 506231835 57,50 4
0412011581 EDUARDO ROBERT SALES 377565003 55,00 5
0412011678 REVERTON PRADO DO CARMO 39.611.062-9 55,00 6
0412011548 CAIO MENDONCA CITRANGULO 442716370 50,00 7

CARGO 150 - Educador Esportivo - Karatê
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0412014418 GIOVANNI DE ALMEIDA ANDREOTTI 387384388 75,50 1
0412014419 JOÃO HENRIQUE MARTINS NUNES 359187699 75,00 2
0412014416 ANDRÉ LUIZ GARUTTI CAMPOS 270567781 75,00 3
0412014415 ANDERSON SANTOS DE SOUZA 42.433.246-2 67,50 4
0412014423 ROBINSON LOPES DA SILVA 466050240 62,00 5

CARGO 151 - Educador Esportivo - Skate
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0412014430 ROGÉRIO TIAGO BOZYK 270914870 70,00 1
0412014431 RONALDO MENDES ALVES 228787518 60,00 2
0412014433 WAGNER MENDES DIAS 309809599 57,50 3

CARGO 152 - Educador Esportivo - Taekwondo
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0412014438 JOÃO LUCAS DE ANDRADE SALES 47358801-8 80,50 1

CARGO 157 - Engenheiro da Computação - Banco de Dados (SQL)
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0412015190 ANDRE KIZO DA ROSA 43735668-1 73,50 1
0412015203 RAFAEL BELO DE LIMA 30702376x 72,50 2
0412015201 MARCELO MEDEIROS MATTEI 18758447-3 69,50 3
0412015206 RODRIGO GOMES CRESPO 25875410 67,50 4
0412015205 RODRIGO DA SILVA GARCEZ 334000464 60,00 5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 02/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

3

CARGO 158 - Engenheiro da Computação - Segurança da Informação
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0412015213 EVERTON JOSE DE SOUZA 34.386.876-3 67,50 1
0412015212 ANDRE KIZO DA ROSA 43735668-1 61,00 2
0412015216 JACQUES SIMÕES DA SILVA JÚNIOR 420307138 50,00 3

CARGO 164 - Professor de Artes - Artes Plásticas, Desenho, Grafite e Cartoon
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0412016098 SIDNEY TERAJIMA RODRIGUES 27193176-0 89,50 1
0412016008 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 47994779X 87,00 2
0412016069 MATHEUS LEITE MAIA 44.238.715-5 77,50 3
0412015998 AMANDA DA SILVA MORAES 531395686 72,50 4
0412016072 NATÁLIA FERNANDES DOS SANTOS 43544881X 70,00 5
0412016009 CAROLINA CRISTINA DE AVILA COSTA 34231087 70,00 6
0412016062 MANOEL AUGUSTO GESSE SOBRINHO 418427732 67,50 7
0412016099 SIMEI SILVA GREB 305296036 65,00 8
0412016085 RICARDO MANOEL DA SILVA 30861308+9 63,50 9
0412016023 DIEGO DE OLIVEIRA ROSA 28728564-9 60,00 10
0412016077 PAULO CÉSAR STIVALLI 203618816 59,50 11
0412016065 MARIA JULIA BEZERRA CELESTINO 533891577 57,50 12
0412016111 VANUSA DE ALCANTARA SOUZA 408225439 57,00 13
0412016084 RICARDO LUIZ DA SILVA 429716102 55,00 14
0412016110 VANIRIA VALERIA OURIVES NEJELSCHI TRUJILO 1297229842 50,00 15

CARGO 165 - Professor de Dança - Contemporânea e Ritmos
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0412016120 APARECIDA NAOMI KAMOSHITA 287799049 62,50 1
0412016117 ADRIANA NOGUEIRA DE LA ROSA 477341731 57,50 2
0412016141 NAYARA RODRIGUES DE SOUZA 383489015 55,00 3

CARGO 166 - Professor de Música - Cavaco e Cavaquinho
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0412016147 CLAUDIONOR DE LIMA 44158825-6 64,50 1
0412016148 CLEDIVAM SABOIA DO NASCIMENTO 34627221x 60,00 2

CARGO 167 - Professor de Música - Saxofone
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0412016176 TIAGO DA COSTA SANTOS 450328582 81,50 1
0412016162 FRANCISCO ANDRE ALVES DE MACEDO 251696248 78,50 2
0412016163 GLEYSSER DE MENEZES DORES 639937494 77,50 3
0412016161 FÁBIO DE OLIVEIRA BIZARRIA 271055078 66,00 4
0412016164 IVERSON DOS SANTOS SILVA 286255500 60,00 5
0412016172 RAFAELA MARIA MOREIRA 392575863 57,50 6

CARGO 168 - Professor de Música - Violão Popular
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0412016212 MARCIO GUEDES CORREA 245650143 99,50 1
0412016201 IVAN DANIEL BARASNEVICIUS 287008241 86,50 2
0412016215 OSNIR GONÇALVES FERREIRA 268536041 85,00 3
0412016197 GABRIEL RIBEIRO MARON 48056573-9 76,00 4
0412016191 DIEGO BATISTA DE OLIVEIRA LOPES 475342501 75,50 5
0412016187 BRUNO QUIRINO DA SILVA 479851414 67,50 6
0412016207 JULIANO PONTES DOS SANTOS 486062910 60,00 7

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 02/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

4

CARGO 169 - Professor de Música - Violino
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0412016242 IRIS SOARES JORGE 49.683.494-0  83,50 1
0412016252 RAMON NASCIMENTO SILVA 347623852 77,50 2
0412016254 WILHANSON CARLOS DE SOUSA SILVA 406980299 73,50 3
0412016247 MARCELA ÁVILA DE OLIVEIRA 33609498x 71,50 4
0412016232 ALEX DO NASCIMENTO VASCONCELOS 41029620 60,50 5
0412016249 MARCOS MOISÉS DE LIMA 226270658 55,00 6

CARGO 170 - Professor de Teatro
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0412016287 JULIA MAYKOT PUCCI 32033501X 87,50 1
0412016280 ISABEL WEFFORT RODOLFO 436779171 85,00 2
0412016314 VANESSA CORREIA GONÇALVES 399259752 82,50 3
0412016315 VICTOR TCHIYA SOARES 58467190-8 81,50 4
0412016264 CHRISTIANE DE FÁTIMA MARTINS 4197112 80,50 5
0412016258 ALEXANDRE ZAMPIERI MG 12.709.976 80,50 6
0412016259 BEATRIZ DE ALMEIDA 388467332 78,00 7
0412016256 ADRIANA DA SILVA SOUZA 088405220  75,00 8
 Detran/rj

0412016318 WESLEY HENRIQUE FERREIRA FURQUIM 54.996.798-9 74,50 9
0412016288 KARINA AMARAL ALMEIDA 467189006 73,50 10
0412016295 LUCILAINE MAÍSA SAVASSA 46.380.773-X 70,00 11
0412016282 JENIFFER FERREIRA LOPES 414437962 70,00 12
0412016298 MONICA MARTINS DE FARIA 387462041 70,00 13
0412016277 HÊNRICA DA SILVA FERREIRA 507404336 70,00 14
0412016263 CAMILA FERES SPINOLA 446988169 67,50 15
0412016311 SOCLESON DE OLIVEIRA DANTAS 391882739 67,50 16
0412016290 LETICIA TANCREDO SOARES 49588520-4 63,50 17
0412016291 LORENA SILVA SIQUEIRA 534935199 60,00 18
0412016301 NATHALIA NETO BATAGLIA 397654133 60,00 19
0412016313 THAIS HILARIO DOS SANTOS 379191325 57,50 20
0412016269 EDIMILSON ANTONIO ANDRADE 15234763-x 57,50 21

Santana de Parnaíba/SP, 01 de julho de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :